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■
印
鑑

　（
納
税
と
な
る
方
は
、
預
金
通
帳
登
録
印
）

■
申
告
書

　�（
お
手
元
に
な
い
方
は
申
告
会
場
の
も
の
を
ご
利
用
く

だ
さ
い
）

■
源
泉
徴
収
票
原
本【
コ
ピ
ー
不
可
】

　（
給
与
所
得
者
・
公
的
年
金
受
給
者
）

■
収
支
内
訳
書

　（
営
業
所
得
・
農
業
所
得
・
不
動
産
所
得
の
あ
っ
た
方
）

■
売
買
契
約
書
お
よ
び
譲
渡
に
か
か
る
必
要
経
費
の
領
収
書

　（
土
地
建
物
の
譲
渡
に
よ
る
所
得
が
あ
っ
た
方
）

■�

国
民
年
金
保
険
料
控
除
証
明
書
、
生
命
保
険
な
ど
各
種

保
険
料
控
除
証
明
書
、
障
害
者
手
帳
な
ど

　（
各
種
控
除
を
受
け
る
方
）

■�

還
付
金
振
込
金
融
機
関（
本
人
名
義
）の
口
座
番
号
な
ど

が
わ
か
る
も
の（
還
付
を
受
け
る
方
）

■
本
人
確
認
書
類

　�（
マ
イ
ナ
ン
バ
ー
カ
ー
ド
ま
た
は
番
号
確
認
書
類
＋
身

元
確
認
書
類
※
）

※�

番
号
確
認
書
類
＝
個
人
番
号
通
知
カ
ー
ド
、
個
人
番
号

が
記
載
さ
れ
た
住
民
票
の
写
し
、
個
人
番
号
が
記
載
さ

れ
た
住
民
票
記
載
事
項
証
明
書
の
う
ち
い
ず
れ
か
１
つ

※�

身
元
確
認
書
類
＝
運
転
免
許
証
、
旅
券
、
身
体
障
害
者
手

帳
、
年
金
手
帳
、
公
的
医
療
保
険
の
被
保
険
者
証
な
ど

■�

代
理
の
方
が
申
告
す
る
場
合
は
、
代
理
人
の
身
元
確
認

書
類
お
よ
び（
別
世
帯
の
方
は
）委
任
状
な
ど
代
理
権
確

認
書
類
も
必
要
で
す
。

《
確
定
申
告
に
必
要
な
も
の（
一
例
）》

■�

医
療
費
控
除
を
申
請
さ
れ
る
方
は
、「
医
療
費
控
除
の

明
細
書
」の
事
前
作
成
が
必
要
と
な
り
ま
す
。

　�（
様
式
は
、
役
場
町
民
課
住
民
税
係
お
よ
び
各
出
張
所

に
備
え
て
あ
り
ま
す
の
で
ご
利
用
く
だ
さ
い
）

■�

平
成
29
年
中
は
無
収
入
で
も
、
平
成
30
年
度
に
所
得
証

明
な
ど
が
必
要
と
思
わ
れ
る
方
や
、
町
営
住
宅
に
入
居

さ
れ
て
い
る
18
歳
以
上
の
方
は
、
必
ず
住
民
税（
町
民

税
・
県
民
税
）の
申
告
を
行
っ
て
く
だ
さ
い
。

■�

確
定
申
告
の
必
要
が
な
い
場
合
で
も
、
住
民
税（
町
民

税
・
県
民
税
）の
申
告
を
す
る
こ
と
で
、
国
民
健
康
保

険
税
や
後
期
高
齢
者
医
療
保
険
、
介
護
保
険
料
な
ど
が

軽
減
さ
れ
る
場
合
が
あ
り
ま
す
。

■�

国
外
居
住
親
族
に
か
か
る
各
種
控
除
を
受
け
る
場
合
に

は
、
親
族
関
係
書
類
お
よ
び
送
金
関
係
書
類
の
添
付
ま

た
は
提
示
が
必
要
と
な
り
ま
す
。

《
ご
注
意
い
た
だ
き
た
い
こ
と
》

○
開
設
期
間

：

２
月
16
日
(金)
～
２
月
28
日
(水)
　
※
土
日
除
く

○
開
設
時
間

：

午
前
９
時
30
分
～
正
午
／
午
後
１
時
～
４
時
　

○
と 

こ 

ろ

：

■
ア
ピ
セ
・
関
ま
た
は
美
濃
加
茂
市
文
化
会
館（
美
濃
加
茂
市
島
町
２-

５-

２
７
）

　
　
　
　
　
　
　
※
原
則
、
収
支
内
訳
書
な
ど
の
作
成
相
談
を
行
い
ま
す
。

　
　
　
　
　
　
■
郡
上
市
八
幡
防
災
セ
ン
タ
ー（
郡
上
市
八
幡
町
島
谷
２
２
８
）

　
　
　
　
　
　
　
※
確
定
申
告
書
の
作
成
相
談
を
行
い
ま
す
。

○
対 

象 

者

：�
前
年
分
の
所
得
金
額
が
３
百
万
円
以
下
の
方
で
、
消
費
税
の
課
税
事
業
者
で
あ
る
場
合
は
平
成

27
年
分
の
課
税
売
上
高
が
３
千
万
円
以
下
の
方
、
給
与
所
得
者
お
よ
び
年
金
受
給
者
の
方
。

　
　
　
　
　
　（
た
だ
し
、
譲
渡
・
山
林
所
得
が
あ
る
方
、
贈
与
税
の
申
告
を
す
る
方
は
除
き
ま
す
）

税
理
士
に
よ
る
無
料
税
務
相
談
所
を
開
設
し
ま
す
！

関
税
務
署

☎
０
５
７
５-

２
２-

２
２
３
３
　
※
自
動
音
声
案
内 

・�

所
得
税
、
消
費
税
な
ど
の
確
定
申
告
お
よ
び
贈
与
税
な

ど
の
申
告
に
関
す
る
ご
相
談
は「
０
」を
、
国
税
に
関
す

る
一
般
的
な
相
談
は「
１
」を
、
税
務
署
か
ら
の
照
会
や

お
尋
ね
は「
２
」を
お
選
び
く
だ
さ
い
。

　（
平
成
30
年
３
月
15
日
(木)
ま
で
ご
利
用
で
き
ま
す
）

《
お
問
い
合
わ
せ
先
》


